Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

Администрации Тоншаловского сельского поселения за 2011 год.

	№ п/п
	Ф.И.О.,
муниципальная должность/
должность муниципальной службы.
Члены семьи.
	Декларированный годовой доход 
(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения


	1
	Глава Тоншаловского
сельского поселения

	523 940=55

	Земельный участок                       (индивидуальная собственность)
Земельный участок (индивидуальная собственность)
Гараж металлический

(индивидуальная собственность)

Гараж металлический (индивидуальная

собственность)

Здание кирпичное

(индивидуальная собственность)

Металлическая конструкция для ангара

(индивидуальная собственность)
	2500
873

34

54

560
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой

УАЗ - 4695
Автомобиль легковой

Mitsubisi – L200


	Не имеет

	-

	-


	2
	Заместитель  главы поселения
Супруг


	557 348=91
134 322=83


	Квартира 
(общая долевая собственность, 1/4 доля в праве)
Квартира
(индивидуальная

собственность)
Земельный участок
(индивидуальная)

Земельный участок
(индивидуальная)

Жилой дом (общая долевая собственность, 1/5 доля в праве)
Квартира 
(общая долевая собственность, 1/4 доля в праве)
Земельный участок

(индивидуальная собственность)
Гараж (индивидуальная собственность)

Дача (индивидуальная собственность)
	78.4
35,7

2250

902

75,5

78,4

600

24

30


	Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

      Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имеет
Автомобиль легковой

ВАЗ 21120


	Не имеет
Не имеет

	-
-


	-
-
-



	3
	Главный специалист – главный бухгалтер
Супруг


	243 273=62
140 133=97
	Квартира 
(общая долевая собственность, 1/2 доля в праве)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)

Квартира 
(общая долевая собственность, 1/4 доля в праве)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность

Земельный участок

(индивидуальная собственность

Земельный участок

(индивидуальная собственность


	76

930

76

41.2

1900

1050

2444
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет 
Автомобиль легковой

ВАЗ - 1111
	Не имеет

Не имеет
	-

-
	-

-

	4
	Главный специалист –финансист

Несовершеннолетний сын

	240 722=75

-
	Не имеет

Не имеет


	
	
	Не имеет

Не имеет
	Не имеет

Не имеет


	-

-
	-

-


